
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:                 /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2020 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cho phép Công ty Cổ phần Trường Trường Ngọc chuyển 

hình thức thuê đất tại xã Nga Yên  huyện H  Trung để    d ng v o 

m c đích   y dựng C a h ng  ăng dầu 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ  Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 

quy định chi tiết một số Điều của Luật Đất đai; số 44/2014/NĐ-CP ngày 

15/5/2014 quy định về giá đất; số 46/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 quy định về thu 

tiền thuê đất, thuê mặt nước; số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 về s a đổi,  ổ 
sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ các Th ng tư của  ộ Tài nguyên và   i trư ng: Số 30/2014/TT-

 TN T ngày 02/6/2014 quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển mục 

đích s  dụng đất, thu hồi đất; số 02/2015/TT- TN T ngày 27/01/2015 quy định 

chi tiết một số điều của Nghị định số 43/2014/NĐ-CP và Nghị định số 
44/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 872/QĐ-UBND ngày 10/3/2020  của U ND tỉnh về 

việc cho ph p chuyển mục đích s  dụng đất và cho C ng ty Cổ ph n Trư ng 

Trư ng Ng c thuê đất t i    Nga  ên, huyện Nga Sơn để s  dụng vào mục đích 
 ây dựng C a hàng  ăng d u; 

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và   i trư ng t i T  trình số 768/TTr-
STNMT, ngày 14/8/2020. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Cho phép Công ty Cổ phần Trường Trường Ngọc chuyển hình thức 

thuê đất từ: “Nhà nước cho thuê đất thu tiền thuê đất một l n cho cả th i gian thuê” 

sang hình thức “Nhà nước cho thuê đất thu tiền thuê đất hàng năm” tại    Ng   ên  

huy n Ng  S n để sử dụng vào mục đích   y d ng Cử  hàng   ng dầu (khu đất 

UBND tỉnh cho Công ty Cổ phần Trường Trường Ngọc thuê đất tại Quyết định số 

872/QĐ-UBND ngày 10/3/2020). 



 

 

-    do đi u chỉnh: Do  nh hư ng   i dịch   nh COV D - 19, Công ty Cổ 

phần Trường Trường Ngọc không c n đ  ngu n   c tài chính để n p ti n thuê đất 

m t  ần cho c  thời gi n thuê nên đ  nghị đư c đi u chỉnh  

- Ngh   vụ tài chính khi chuyển sang hình thức thuê đất "Nhà nước cho thuê đất 

thu tiền thuê đất hàng năm” đư c tính từ ngày 10/3/2020.  

Điều 2. C c n i dung kh c tại Quyết định số 872/QĐ-UBND ngày 

10/3/2020  c   UBND tỉnh giữ nguyên không th y đổi  

Điều 3. Quyết định này có hi u   c thi hành kể từ ngày k   

Ch nh V n ph ng UBND tỉnh  Gi m đốc c c S : Tài nguyên và Môi trường  

X y d ng  Tài chính  Công Thư ng; Cục trư ng Cục Thuế; UBND huy n Nga 

S n, UBND xã Nga Yên; Công ty Cổ phần Trường Trường Ngọc và c c tổ chức  

c  nh n có  iên qu n chịu tr ch nhi m thi hành Quyết định này /  

 

Nơi nhận:                                                                                                   
- Như Đi u 3 QĐ; 

- Ch  tịch UBND tỉnh (để  /c); 

-  ưu: VT  NN. 
        (MC125.08.20) 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Quyền 
 


		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T15:32:58+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T16:43:16+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T16:43:26+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T16:47:58+0700




